
 

 

 
„Inwestycja w wiedzę ma najwyższą stopę zwrotu“ 

Benjamin Franklin 
 

 

INVENT ARENA 2024 

 

Trzecia edycja prestiżowego międzynarodowego wydarzenia wspierającego innowacje  

w Republice Czeskiej! 

Nowości ze świata nauki i technologii prezentowane będą podczas trzeciej edycji targów 

INVENT ARENA 2024. W dniach 12-13 czerwca 2024 r. WERK ARENA w Trzyńcu przemieni się  

w przestrzeń wystawienniczą dla innowacji.  

Wydarzenie realizowane jest pod egidą  

Międzynarodowej Federacji Stowarzyszeń Wynalazców IFIA. 

 

Na targach zaprezentują swoje wynalazki, innowacje i know-how ze świata nauki, technologii  

i ludzkiej kreatywności firmy i osoby prywatne z całej Republiki Czeskiej i 25 innych krajów Europy, 

Azji i Ameryki na całkowitej powierzchni wystawienniczej ponad 2000 m2 dostępnej zarówno dla 

ekspertów jak i ogółu społeczeństwa. 

Bazując na doświadczeniach z poprzednich lat, spodziewana liczba uczestników to ponad  

5000 osób. 

Wystawa INVENT ARENA: 

 łączy przedstawicieli inwestorów, zakładów badawczych, innowacyjnych firm, uczelni i szkół 

średnich, młodych twórców i producentów, poszukujących ciekawych inicjatyw 

innowacyjnych, możliwości biznesowych czy rozwiązań dla swoich pomysłów i wynalazków 

czekających na wdrożenie 

 oferuje przestrzeń dla innowatorów, badaczy i osób zainteresowanych nauką na potrzeby 

prezentacji najnowszych trendów krajowych i światowych 

 porównuje poziom techniczny wystawców czeskich i zagranicznych 

 przedstawia technologię, naukę i badania jako część kultury narodowej, podkreślając tym 

samym niezastąpioną rolę w gospodarce i rozwoju kraju 

 oferuje nową wiedzę i informacje w formie seminariów edukacyjnych, prezentacji, 

warsztatów i dyskusji panelowych 

 



 
 

 

 wskazuje na znaczenie pracy twórczej oraz przemysłowej ochrony prawnej dla 

wdrażania nowych rozwiązań na rynku 

 wspiera zainteresowanie młodego pokolenia edukacją techniczną. 

 

Głównymi organizatorami wydarzenia są Czeska spółka hutnicza (Česká hutnická společnost, z.s.), 

Huta Trzyniec (TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.) oraz Czeskie Stowarzyszenie Wynalazców  

i Innowatorów (Český svaz vynálezců a zlepšovatelů, z.s.), natomiast merytorycznego patronatu 

nad wystawą podjął się Urząd Własności Przemysłowej Republiki Czeskiej. 

Osobistości z zakresu technologii, nauki, badań i innowacji oraz prelegenci będą gośćmi śniadań 

biznesowych, prezentacji, seminariów edukacyjnych i dyskusji panelowych. INVENT ARENA 

zaoferuje także ciekawe wydarzenia w ramach programu imprez towarzyszących. 

Dla wystawców zorganizowany zostanie reprezentacyjny program, wieczorne przyjęcie i inne ciekawe 

wydarzenia.  

Najlepszy wynalazca zostanie uhonorowany nagrodą specjalną GRAND PRIX INVENT ARENA 2024, 

która zostanie mu uroczyście wręczona podczas ceremonii ogłoszenia. 

Zostań częścią INVENT ARENA 2024, gdzie Twoje pomysły znajdą dobre zastosowanie… 

Patronat honorowy nad wystawą INVENT ARENA 2024 objęli dotychczas: 

 

 Ministerstwo Środowiska Republiki Czeskiej 

 Ministerstwo Edukacji, Młodzieży i Sportu Republiki Czeskiej 

 Miasto Trzyniec 

 
 

Wszystkie informacje na temat wystawy, programu, ważnych terminów i możliwości 

zakwaterowania można znaleźć na stronie www.inventarena.cz. Nasza strona internetowa będzie 

oczywiście nieustannie aktualizowana. 

Uwaga! Rejestracja jest już otwarta, rabat 10% ważny będzie do końca stycznia 2024. 
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http://www.inventarena.cz/

